
 

 

 

 
 
 
 

Settore Giovanile e Scolastico 
 

Campania 
 

Comunicazioni del Coordinamento Regionale Sgs del  

12 Aprile 2024 

 

ESORDIENTI FAIR PLAY ELITE 2023/2024 

ATTIVITÀ NAZIONALE GIOVANILE UNDER 13 DI CALCIO A NOVE 

 

 

Under 13 Elite - Festa Finale Regionale 

Stadio  Comunale  - Casola di Napoli (Na) 

Domenica 7 Aprile 2024 

 

 

Accedono alla prima fase interregionale del torneo Under13 fair play ELITE ,che si svolgerà il giorno 

20/04/2024 alle ore 15 ,con la formula del girone all’italiana con gare di sola andata, da disputarsi 

in un'unica giornata ,  presso il centro tecnico federale di Catanzaro, sito in via Contessa Clemenza 1 

le seguenti società: 

1. MICRI CALCIO 

2. REAL CASAREA 

 

**************** 

Vincente W (C) Seconda W (B) Vincente Z (D) Seconda Z (A) 

Napoli Ssc Micri Calcio Real Casarea Cantera Napoli 



 

 

Categoria Pulcini 

TORNEO PULCINI GRASSROOTS CHALLENGE 2024  

Programma gare seconda giornata  
 

R. Gara Data Orario Impianto Indirizzo 

1 
Albanova Calcio – Foxes Ss 

Real Sito S. Leucio - Agora Academy 
14/04/24 
14/04/24 

10.00 
10.00 

“A. Scalzone” 
Vanvitelli 

Casal di Principe (Ce) 
Caserta  (CE) 

2 
Sport Village - F. C. Caruso 

M. G. Caracciolo Sq. B – Alma Verde 
14/04/24 
14/04/24 

10.00 
10.00 

“Sport Village” 
“Cs Magic” 

Villaricca (Na) 
Varcaturo (Na) 

3 
Ac. Pro C. Donne - Soccer Ac. Belsito 

Fc Paraiso Sq. A – Sc Fuorgrotta 
14/04/24 
12/04/24 

10.00 
18.30 

“Due Palme” 
“Kennedy” 

Agnano (Na) 
Napoli 

4 
Cantera Napoli Sq. A – Arci U. Scampia 

Pol. Boys Melito - Afragola 92’ Pr.  
13/04/24 
15/04/24 

10.00 
15.30 

“Nuova Audax” 
“M. Marrone” 

Casoria (Na) 
Melito di Napoli  (Na) 

5 
King Sport Fc - Paraiso Sq. B 

 Oasi Giugliano – Fc Napoli Nord Sq. A 
17/04/24 
14/04/24 

18.00 
10.00 

“Kennedy” 
“Crazy Ball” 

Napoli – Camaldoli 
Giugliano in C.  (Na) 

6 
Napoli Nord Sq. B – L. F. Parthenope 

Trotta Olimpia Sq. A - E. Troise 
13/04/24 
16/04/24 

12.30 
17.30 

“Cafa 90 ” 
“Troise Soccer” 

Marano  di Napoli (Na) 
“Fcs Stadium” 

7 
C. Napoli Sq B - Trotta Olimpia Sq. B  

Micri Calcio - L. F. Partenope Sq B   
14/04/24 
14/04/24 

10.00 
10.00 

“Nuova Audax” 
“S. Michele” 

Casoria (Na) 
Pomigliano D’ Arco (Na) 

8 
Trotta Olimpia Sq. C – Massimo Perna 

Real Casarea – Atletico Portici 
13/04/24 
16/04/24 

19.00 
17.30 

“Fcs Stadium” 
“Holly e Benji”  

Casalnuovo di N. (Na) 
Casalnuovo di N.  (Na) 

9 
Peluso Academy - Lmm Montemiletto 

Grippo Drs Bn – Sportland Nola 
14/04/24 
14/04/24 

10.00 
10.00 

“Comunale” 
“A. Fina” 

Manocalzati (Av) 
Montemiletto (Av) 

10 
S. Agnello Calcio – Sorrento 1945 
Virtus Junior Stabia – Turris Calcio 

14/04/24 
14/04/24 

10.00 
10.00 

Comunale 
Comunale 

S. Agnello (Na) 
Casola di Napoli (Na) 

11 
Assocalcio T. Tempo – S. Marzano C. 

Soccer Friends – Pol. Agrese 
14/04/24 
14/04/24 

10.00 
10.00 

C.s. Delucas 
S. Tecla 

Capezzano (Sa) 
Montecorvino Rovella (Sa) 

12 
Gelbison Srl - Pol. S. Maria Cil. 

Cilento Academy – Scuola C. Spes 
16/04/24 
13/04/24 

17.00 
10.00 

“G. Morra” 
“Acquavella” 

Vallo della Lucania(Sa) 
Casalvelino (Sa) 

 

N.b.: Sono evidenziate in giallo le gare spostate in accordo tra le società interessate. Per qualsiasi 

comunicazione inerente alla disputa delle gare contattare la mail: base.campaniasgs@figc.it 
 

************************ 
 

Pubblicato in NAPOLI, il 12 Aprile 2024 

 

Il Delegato Regionale Attività di Base                                            Il Coordinatore Federale Regionale Sgs 

           Amedeo Caliendo                                                                                    Francesco Cacciapuoti 



 

 

 

TORNEO U13 FUTSAL ELITE 2024 

ATTIVITÀ NAZIONALE GIOVANILE UNDER 13 DI CALCIO A 5 

TORNEO U13 FUTSAL ELITE 2024- giornata finale interprovinciale- ( 21 Aprile 2024) 

 
 

ELENCO SOCIETA’ 

ARCI UISP SCAMPIA 

JUNIOR DOMITIA 

MARCIANISE FUTSAL ACADEMY 

SPORTING SALA CONSILINA 

 
 
 
La giornata finale tra le quattro società si disputerà con gare di sola andata in un’unica giornata sullo 
stesso campo designato dal Coordinamento Regionale Sgs. Ogni società deve portare al campo tre palloni 
n.3 a rimbalzo controllato. 
La società che risulterà prima in graduatoria di merito accederà alle fasi interregionali. Le distinte e il 
report regolarmente firmati dovranno essere inviati entro 24 ore a:  c5.campaniasgs@figc.it 
 
 

Giro

ne 
Gara Data Orario Impianto 

F 

1) ARCI UISP SCAMPIA- SPORTING SALA CONSILINA 

1) JUNIOR DOMITIA - MARCIANISE FUTSAL ACADEMY 

21/04/2024 
Inizio 

gare ore 

15.00 

Centro Sportivo  

“Marcello Trotta”,  

Viale dei Pini, snc,  Recale (CE) 

2) MARCIANISE FUTSAL ACADEMY - ARCI UISP SCAMPIA 

2) SPORTING SALA CONSILINA - JUNIOR DOMITIA 

3) ARCI UISP SCAMPIA- JUNIOR DOMITIA 

3) MARCIANISE FUTSAL ACADEMY - SPORTING SALA   CONSILINA 

 

 
********************* 

 

mailto:c5.campaniasgs@figc.it


 

 

TORNEO U13 FUTSAL FAIR PLAY- Giornata Finale Regionale (14 Aprile 2024) 

 
La giornata finale tra le quattro società si disputerà con gare di sola andata in un’unica giornata sullo stesso 
campo designato dal Coordinamento Regionale Sgs. Ogni società deve portare al campo tre palloni n.3 a 
rimbalzo controllato.  
Le distinte e il report regolarmente firmati dovranno essere inviati entro 48 ore a:  c5.campaniasgs@figc.it 

Seconda Fase Fair Play (6/7 Aprile 2024) 

 

ELENCO SOCIETA’ 

EPOMEO 

NAPOLI CALCETTO 

PARETE C5 

SANTA CECILIA 

   

Girone Gara Data  Orario Impianto 

A 

1)SANTA CECILIA- PARETE C5 

1) NAPOLI CALCETTO- EPOMEO 

14/04/2024 

Inizio 

gare ore 

10.00 

Centro Sportivo 

“Comunale”  

Via Giovanni Feola 5, 

Altavilla Irpina (AV) 

2) PARETE C5- NAPOLI CALCETTO 

2) EPOMEO- SANTA CECILIA 

3) SANTA CECILIA- NAPOLI CALCETTO 

3) PARETE C5- EPOMEO 

 

******** 

TORNEO  PULCINI GRASSROOTS FUTSAL CHALLENGE 2024 
 

Gara Data  Orario Impianto Indirizzo 

MARCIANISE FUTSAL-FLEGREA 16/04/24 19.00 Palamoro -  Via Clanio,55 - Marcianise (CE) 

PARETE C5-ISCHIA FENICE 13/03/24 11.00 Palazzetto dello Sport Via Bologna,snc Parete (CE) 

NAPOLI CALCETTO-SANTA CECILIA 13/03/24 17.00 Campo  Sportivo Largo Nostra Signora di Fatima, Napoli 

 

Il Challenge viene scelto dalla squadra che ospita il raggruppamento e viene effettuato prima dei tempi di 
gara. Le distinte e il report regolarmente firmati dovranno essere inviati entro 48 ore a: 
c5.campaniasgs@figc.it 

 
Pubblicato in Napoli, il 12 Aprile 2024 

 
 

  Il Coordinatore Federale Regionale SGS                                 Il Delegato regionale del Calcio a 5 
          
             Francesco Cacciapuoti                                                                          Luca Pittiglio                                                                                                                                                   

                                                                                 

mailto:c5.campaniasgs@figc.it

