



Settore Giovanile e Scolastico

Campania

Comunicazioni del Coordinamento Regionale Sgs del 12 Aprile 2024



ESORDIENTI FAIR PLAY ELITE 2023/2024 Attività Nazionale Giovanile Under 13 di calcio a nove

Under 13 Elite - Festa Finale Regionale

Stadio Comunale - Casola di Napoli (Na)

Domenica 7 Aprile 2024

Vincente W (C)	Seconda W (B)	Vincente Z (D)	Seconda Z (A)
Napoli Ssc	Micri Calcio	Real Casarea	Cantera Napoli

Accedono alla prima fase interregionale del torneo Under13 fair play ELITE, che si svolgerà il giorno 20/04/2024 alle ore 15, con la formula del girone all'italiana con gare di sola andata, da disputarsi in un'unica giornata, presso il centro tecnico federale di Catanzaro, sito in via Contessa Clemenza 1 le seguenti società:

- 1. MICRI CALCIO
- 2. REAL CASAREA





Categoria Pulcini

TORNEO PULCINI GRASSROOTS CHALLENGE 2024

Programma gare seconda giornata

R.	Gara	Data	Orario	Impianto	Indirizzo
1	Albanova Calcio – Foxes Ss	14/04/24	10.00	"A. Scalzone"	Casal di Principe (Ce)
1	Real Sito S. Leucio - Agora Academy	14/04/24	10.00	Vanvitelli	Caserta (CE)
2	Sport Village - F. C. Caruso	14/04/24	10.00	"Sport Village"	Villaricca (Na)
2	M. G. Caracciolo Sq. B – Alma Verde	14/04/24	10.00	"Cs Magic"	Varcaturo (Na)
3	Ac. Pro C. Donne - Soccer Ac. Belsito	14/04/24	10.00	"Due Palme"	Agnano (Na)
3	Fc Paraiso Sq. A – Sc Fuorgrotta	12/04/24	18.30	"Kennedy"	Napoli
4	Cantera Napoli Sq. A – Arci U. Scampia	13/04/24	10.00	"Nuova Audax"	Casoria (Na)
4	Pol. Boys Melito - Afragola 92' Pr.	15/04/24	15.30	"M. Marrone"	Melito di Napoli (Na)
_	King Sport Fc - Paraiso Sq. B	17/04/24	18.00	"Kennedy"	Napoli – Camaldoli
5	Oasi Giugliano – Fc Napoli Nord Sq. A	14/04/24	10.00	"Crazy Ball"	Giugliano in C. (Na)
6	Napoli Nord Sq. B – L. F. Parthenope	13/04/24	12.30	"Cafa 90 "	Marano di Napoli (Na)
В	Trotta Olimpia Sq. A - E. Troise	16/04/24	17.30	"Troise Soccer"	"Fcs Stadium"
7	C. Napoli Sq B - Trotta Olimpia Sq. B	14/04/24	10.00	"Nuova Audax"	Casoria (Na)
/	Micri Calcio - L. F. Partenope Sq B	14/04/24	10.00	"S. Michele"	Pomigliano D' Arco (Na)
8	Trotta Olimpia Sq. C – Massimo Perna	13/04/24	19.00	"Fcs Stadium"	Casalnuovo di N. (Na)
0	Real Casarea – Atletico Portici	16/04/24	17.30	"Holly e Benji"	Casalnuovo di N. (Na)
9	Peluso Academy - Lmm Montemiletto	14/04/24	10.00	"Comunale"	Manocalzati (Av)
9	Grippo Drs Bn – Sportland Nola	14/04/24	10.00	"A. Fina"	Montemiletto (Av)
10	S. Agnello Calcio – Sorrento 1945	14/04/24	10.00	Comunale	S. Agnello (Na)
10	Virtus Junior Stabia – Turris Calcio	14/04/24	10.00	Comunale	Casola di Napoli (Na)
11	Assocalcio T. Tempo – S. Marzano C.	14/04/24	10.00	C.s. Delucas	Capezzano (Sa)
11	Soccer Friends – Pol. Agrese	14/04/24	10.00	S. Tecla	Montecorvino Rovella (Sa)
12	Gelbison Srl - Pol. S. Maria Cil.	16/04/24	17.00	"G. Morra"	Vallo della Lucania(Sa)
12	Cilento Academy – Scuola C. Spes	13/04/24	10.00	"Acquavella"	Casalvelino (Sa)

N.b.: Sono evidenziate in giallo le gare spostate in accordo tra le società interessate. Per qualsiasi comunicazione inerente alla disputa delle gare contattare la mail: base.campaniasgs@figc.it

Pubblicato in NAPOLI, il 12 Aprile 2024

Il Delegato Regionale Attività di Base

Il Coordinatore Federale Regionale Sgs

Amedeo Caliendo





TORNEO U13 FUTSAL ELITE 2024

ATTIVITÀ NAZIONALE GIOVANILE UNDER 13 DI CALCIO A 5

TORNEO U13 FUTSAL ELITE 2024- giornata finale interprovinciale- (21 Aprile 2024)

ELENCO SOCIETA'			
ARCI UISP SCAMPIA			
JUNIOR DOMITIA			
MARCIANISE FUTSAL ACADEMY			
SPORTING SALA CONSILINA			

La giornata finale tra le quattro società si disputerà con gare di sola andata in un'unica giornata sullo stesso campo designato dal Coordinamento Regionale Sgs. Ogni società deve portare al campo tre palloni n.3 a rimbalzo controllato.

La società che risulterà prima in graduatoria di merito accederà alle fasi interregionali. Le distinte e il report regolarmente firmati dovranno essere inviati entro 24 ore a: c5.campaniasgs@figc.it

Giro ne	Gara	Data	Orario	Impianto
F	1) ARCI UISP SCAMPIA- SPORTING SALA CONSILINA 1) JUNIOR DOMITIA - MARCIANISE FUTSAL ACADEMY 2) MARCIANISE FUTSAL ACADEMY - ARCI UISP SCAMPIA 2) SPORTING SALA CONSILINA - JUNIOR DOMITIA 3) ARCI UISP SCAMPIA- JUNIOR DOMITIA 3) MARCIANISE FUTSAL ACADEMY - SPORTING SALA CONSILINA	21/04/2024	Inizio gare ore 15.00	Centro Sportivo "Marcello Trotta", Viale dei Pini, snc, Recale (CE)



TORNEO U13 FUTSAL FAIR PLAY- Giornata Finale Regionale (14 Aprile 2024)

La giornata finale tra le quattro società si disputerà con gare di sola andata in un'unica giornata sullo stesso campo designato dal Coordinamento Regionale Sgs. Ogni società deve portare al campo tre palloni n.3 a rimbalzo controllato.

Le distinte e il report regolarmente firmati dovranno essere inviati entro 48 ore a: c5.campaniasgs@figc.it

Seconda Fase Fair Play (6/7 Aprile 2024)

ELENCO SOCIETA'			
EPOMEO			
NAPOLI CALCETTO			
PARETE C5			
SANTA CECILIA			

Girone	Gara	Data	Orario	Impianto
Α	1)SANTA CECILIA- PARETE C5 1) NAPOLI CALCETTO- EPOMEO 2) PARETE C5- NAPOLI CALCETTO 2) EPOMEO- SANTA CECILIA 3) SANTA CECILIA- NAPOLI CALCETTO	14/04/2024	Inizio gare ore 10.00	Centro Sportivo "Comunale" Via Giovanni Feola 5, Altavilla Irpina (AV)
	3) SANTA CECILIA- NAPOLI CALCETTO 3) PARETE C5- EPOMEO			Altavilla Irpina (AV

TORNEO PULCINI GRASSROOTS FUTSAL CHALLENGE 2024

Gara	Data	Orario	Impianto Indirizzo
MARCIANISE FUTSAL-FLEGREA	16/04/24	19.00	Palamoro - Via Clanio,55 - Marcianise (CE)
PARETE C5-ISCHIA FENICE	13/03/24	11.00	Palazzetto dello Sport Via Bologna,snc Parete (CE)
NAPOLI CALCETTO-SANTA CECILIA	13/03/24	17.00	Campo Sportivo Largo Nostra Signora di Fatima, Napoli

Il Challenge viene scelto dalla squadra che ospita il raggruppamento e viene effettuato prima dei tempi di gara. Le distinte e il report regolarmente firmati dovranno essere inviati entro 48 ore a: c5.campaniasgs@figc.it

Pubblicato in Napoli, il 12 Aprile 2024

Il Coordinatore Federale Regionale SGS

Il Delegato regionale del Calcio a 5

Francesco Cacciapuoti

Luca Pittiglio